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Kaupunginvaltuusto päätti talousarviokäsittelyssä 17.11.2014 vuodelle 2015 mm. sitovista tavoitteista.
Sitova tavoite 10.3 kuuluu ”toteutetaan teemavuosi, jolla kiinnitetään huomiota kaupungin 
puroluontoon”. Teemavuoden aikana pyritään kiinnittämään erityistä huomiota kaupungin 
puroluontoon ja edistämään purojen tunnettavuutta. Idean taustalla ovat Suomalaisen 
kalastusmatkailun seura (SKES) ja Vantaan vaelluskalatyöryhmä. 

Purojen kaupunki 2015 -teemavuoden tavoitteena on lisätä asukkaiden tietoisuutta Vantaan 
ainutlaatuisesta puroluonnosta. Vantaalla on 67 pienvesikohdetta, joista puroja 55 sekä järviä ja lampia
12. Vesistöjen kunto vaihtelee, mutta joukossa on 24 erillistä arvokasta puroluontokohdetta. Vantaan 
puroilla on eurooppalaisittain katsottuna myös yksi erityispiirre: niihin nousee taimen kudulle mereltä, 
mikä on todellista eksotiikkaa metropolialueella.

Purojen kaupunki 2015 -teemavuoden aikana puroluontoa kunnostetaan talkoilla ja kaupungin omana 
työnä. Mukana toiminnassa ovat vahvasti mukana myös Virtavesien hoitoyhdistys (Virho) sekä 
Suomalaisen kalastusmatkailun seura (SKES). Yritykset, asukasyhdistykset ja muut alueelliset 
yhdistykset pyritään saamaan mukaan kunnostustöihin. 

Lapsia ja nuoria ei ole unohdettu teemavuoden vietossa. Päiväkodit ja koulut voivat järjestää retkiä ja 
ulkoilupäiviä lähipurolle sekä osallistua talkoisiin. Kuntalaiset voivat tutustua Vantaan puroluontoon 
kaupungin ympäristökeskuksen järjestämillä luontoretkillä. Myös tiedotusta kaupungin puroluonnosta 
lisätään.  

Teemavuoden toteuttamiseksi kaupungin virkamiehistä on kaupunginjohtajan päätöksellä perustettu 
projektiryhmä, jossa mukana on SKESin edustaja. Projektiryhmän tehtävänä on purojen teemavuoden 
suunnittelu, toteutus ja viestintä. Projektiryhmä valmistelee vuodelle toiminta- ja 
viestintäsuunnitelman. Lisäksi tehtävänä on yhteydenpidon ja yhteistyön järjestäminen teemavuotta 
toteuttavien muiden sidosryhmien kanssa.

Toimiala esittää, että kaupunginjohtajan päätöksen mukaisesti ympäristölautakunta toimii 
kehittämishankkeen ohjausryhmänä ja seuraa sekä ohjaa teemavuoden toteutumista ja hyväksyy 
toiminta - ja viestintäsuunnitelmat.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Todetaan, että ympäristölautakunta toimii Purojen kaupunki 2015- teemavuoden kehittämishankkeen 
ohjausryhmänä.

Päätös:
Todettiin, että ympäristölautakunta toimii Purojen kaupunki 2015- teemavuoden kehittämishankkeen 
ohjausryhmänä.

Liitteet:
- Purojen kaupunki 2015- teemavuoden kehittämishankkeen projektiryhmän 
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